106-2166 STAGING CMF000581917 30.00 200 200 20.36 4071.40 6.00 244.28 6.00 244.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4559.97

3 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING CMF000750580 90.00 80 80 61.07 4885.68 6.00 293.14 6.00 293.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.96

Total: 980 980 28343.58 2282.21 2282.21 0.00 0.00 0.00 32908.00

Amount 
(INR) :

Thirty Two Thousand Nine Hundred and Eight Only